様式第１号（第４条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

古紙等資源集団回収実施団体届出書

令和  年  月  日

  菊川市長 長谷川 寬 彦 あて

          所 在 地

           名    称

代 表 者

                  電話番号    （  ）

 令和  年度において古紙等資源集団回収を実施したいので、次のとおり届け出ます。

団 体 の 名 称

代表者の氏名

構 成 員 数                      人

活 動 内 容

（ 回 収 方 法 ）

回収地区 （           ）

回収方法

古紙等資源集団回収実施予定（年間計画を記入）